

FOCUSING ON LANGUAGE GRAMATICS WHEN STREAMING NEMS**Saydaliyeva Mamura****FarSU Foreign Languages department teacher**

Annotation: the article describes the recommendations of opinions and opinions regarding the study of the NEMS language gramatics.

Income words: language , grammar , mind , reading , knowing , easy , nems
Language , School, opportunity.

Yevropa markazida Germaniya eng ilg'or xalqlardan biri bo'lib, eng ilg'or mamlakatlardan biri hisoblanadi, ayniqsa, ta'lim darajasi bo'yicha. Ehtimol shuning uchun siz tilni o'rganishni xohlaysiz, lekin siz buni qanday qilishni hayron qilgandirsiz? Xo'sh, maqolani o'qishni davom eting va tushunib oling **nemis tilini qanday o'rganish kerak** tezroq va hatto osonroq usulda! To'g'ri, tilni o'rganishni istaganlar va uni qanday boshlashni bilmayotganlar juda ko'p. Xo'sh, men boshqalar kabi yo'l tutishim mumkin edi va shunchaki aniq bo'lib, agar siz juda ko'p narsalarni bilmoqchi bo'lsangiz, shunchaki til kursiga yoziling. Ammo men buni boshqacha qilaman va nemis tilini o'rganishning eng yaxshi usullarini taqdim etaman. Til maktabi yagona imkoniyat emas Til kursiga qo'shilish siz xohlagan tilni o'rganish uchun cheksiz imkoniyatlardan biridir. Shuni inobatga olgan holda, agar men sizning nemis kursiga borishingizni ko'rsatgan bo'lsam, albatta yordam beradi deb o'ylaysizmi? Masalan, kam gaplashadigan til bo'lish bilan bir qatorda, Braziliyaning barcha shaharlarida joyida kurslar o'tkazilmaydi. Shuning uchun o'rganish uchun alternatalarni izlash muhimdir. Biz maktabda ingliz tilini o'rganishga odatlandik va har doim ota-onamiz va oilamizdan biz bilan til topishishimiz uchun universal til zarurligini eshitamiz, ya'ni

bu til bizning yoshligimizdan juda hayotimizda mavjud. Bu juda katta kuch talab qiladigan til . Nemis tilini o'rganish biz uchun juda ko'p kuch sarf qilishi mumkin, chunki biz bu so'zlarni yaxshi bilmaymiz, ammo, albatta, bu katta to'siq emas va ha, siz hali ham uni uyg'otmasdan va til bilan uxlashingiz shart emas. Afsuski, faqat nemis tilini o'rganmoqchiman deyish, aslida tilni o'rganish uchun etarli emas. Shunday qilib, birinchi qadam nega nemis tilini o'rganmoqchi ekanligingizni bilishdir. Siz Germaniyada yashashni o'ylayotganingiz uchun xohlaysizmi? Yaxshi ish topish uchunmi? Safarda muloqot qilish uchun? Siz nemis madaniyatini yoqtirasizmi va uni yaxshiroq bilmoqchimisiz? Sizning sababingiz qanday bo'lishidan qat'i nazar, siz o'zingiz ta'qib qiladigan ta'lim strategiyasini bayon qilish uchun sizning barmoq uchida javob berganingiz ma'qul. Nemis tilini o'zingiz o'rganishingiz mumkinmi?

Ha, men nima haqida o'ylayotganingizni bilaman. Tilni o'rganish hayotingizning eng qo'rqinchli mashg'ulotiga aylanishi mumkin, chunki avvaliga bu juda katta muammo va so'z ekanligini bilasiz **qulaylik zonasi** endi mavjud emas. Nemis tili qiyin deb tanilgan, ko'p odamlar va ehtimol hatto siz ushbu tilni o'rganish uchun qiyinchilik ikki baravar ko'payadi deb o'ylaysiz. Ammo, rostini aytsam, haqiqatan ham birinchi qadamlarni qo'yishni va o'qishni boshlaganingizda, siz avtomatik ravishda nemis siz tasavvur qilgan etti boshli hayvon emas degan xulosaga kelasiz. Buning foydasi yo'q, yangi tilni o'rganish, ayniqsa tilni sevsangiz foydali bo'ladi. Va birinchi marta siz suhbatni davom ettira boshlaganingizda, u amalga oshganini his qiladi. Shunday qilib, agar siz o'zingiz nemis tilini o'rganishni istasangiz, darajangizdan qat'i nazar, ushbu tilda mashq qiling. Sizning darajangizdan qat'i nazar, mashq qilishingiz kerak. Boshlang'ichlarning asosiy e'tirozi shundaki, Braziliyada yashab, ular mashg'ulot olib borolmaydi. Bu qisman to'g'ri, agar siz gapirishni o'rganayotgan tilingiz 24 soat

davomida ishlatilsa, bu ishni ancha osonlashtiradi. Ammo, bu o'rganishning yagona usuli emas. O'quv rejasiga rioya qiling va o'z tilingizni muntazam ravishda mashq qilishga harakat qiling. Qanday uslubda bo'lmasin o'rganishingiz kerak (guruh kurslari, shaxsiy darslar, o'z-o'zini o'qitish, madaniy almashinuv va boshqalar), kuniga kamida 20 daqiqa mashq qilish kerak. Turli xil metodologiyalardan foydalangan holda, diversifikatsiya qilishga harakat qiling, ammo mashq qiling! Yaxshi yangilik shundan iboratki, ingliz tilini allaqachon bilganlar uchun nemis tilini o'rganish biroz osonlashadi, chunki ular german tiliga asoslangan ikki til, xuddi portugal tilida gaplashadiganlar ispan yoki italyan tillarini o'rganish oson bo'lganidek, allaqachon biladiganlar ham Ingliz tilini yaxshi bilsangiz, ushbu dahshatli tilning ba'zi shartlarini o'rganish oson kechadi. Siz Braziliyada o'rganishingiz va o'zingizni xavfsiz his qilganingizda, Germaniyada o'qib, o'rgangan narsalaringizni yaxshilashingiz mumkin. Hali ham Braziliyada yolg'iz o'rganish Shunday qilib, agar siz Braziliyada bo'lsangiz, lekin buni xohlasangiz, buni qanday qilish kerak **yolg'iz nemis tilini o'rganing?** Siz hech kim bilan mashq qila olmaysiz, shuning uchun eng yaxshi variant - har kuni siz bilan tildan foydalanishga imkon qadar ko'proq harakat qilishdir. Misolmi? Xo'sh, ish joyiga yoki kollejga avtobusda borayotganda, ular sizga bergan varaqalarni yoki reklama taxtalaridagi xabarlarini aqliy tarjima qilishga harakat qiling. Raqamni ko'rsangiz, nemis tiliga ham o'ting. Siz portugal tilidagi jummalarni o'ylab, aqliy ravishda o'rganayotgan tilingizga o'tishingiz qiziq. Ushbu kichik odat bilan butun kuningiz nemis tilini o'rgatishga sarflanadi. So'zlarni bilmaganligingiz sababli tiqilib qolsangiz, uni telefoningizga yozib oling, uyga boring va lug'atdan qidiring. Dam olish kunlarida ham nemis tilini o'rgatish arziydi. Shunday qilib, kun bo'yi kino tomosha qilish yoki musiqa tinglash haqida o'ylaganingizda, buni faqat nemis tilida qiling. Shuningdek, siz mamlakatning

odatdagi taomlarini sinab ko'rishingiz va retseptlardan o'rganishingiz mumkin. Internetda siz yuklab olish uchun ko'plab nemis filmlarini, shuningdek musiqani topishingiz mumkin. Agar sizga ba'zi musiqiy uslublar yoqmasa ham, mashq qilish uchun ularni baribir tinglang. Bu ishni boshlashni istagan va allaqachon ushbu tilni biladigan kishi bilan bevosita aloqada bo'lganlar uchun imkoniyatdir. Braziliyadagi aksariyat kurslar kichik ish hajmiga ega (haftasiga 2 soat atrofida) va agar darsni sinfdan tashqarida ushlab turish uchun intizom bo'lmasa, bu sizning o'rganishingizni sekinlashtirishi mumkin. Til qiyin bo'lgani uchun, o'rganish davrida iloji boricha ko'proq aloqani saqlash idealdir. Tilni biladigan kishi bilan yolg'iz qolish orqali yanada samarali aloqani o'rnatish uchun ajoyib imkoniyat. Ta'lim jarayonida talaffuzni o'rgatish va savollarga javob berish eng tavsiya etilgan usullardan biridir. Bu holda kamchilik o'qituvchining eksklyuzivligi tufayli xususiy darslarning yuqori narxidir. Shuningdek, Germaniyaning qaysi eng yaxshi shaharlari ekanligini bilib oling. Nemis tilini o'rganishning eng yaxshi usullaridan biri bu intensiv kurslarga borishdir. Umuman intensiv kurslar siz o'rganmoqchi bo'lgan til bilan, bu holda nemis tili bilan mukammal dastlabki aloqani ta'minlaydi. Dushanbadan jumagacha mashg'ulotlarni odatdagi kurslarga qaraganda yuqori ish yuki bilan olish yaxshi sur'at keltiradi va qisqa vaqt ichida ko'proq mazmunga ega bo'ladi. Yozdagilar juda tavsiya etiladi va ularni izlayotganlardan mamnuniyat katta foizlarda.

Onlaynda nemis tilini o'rganing . Sizga nemis tilini onlayn o'rganish uchun kurslar taklif qiladigan eng taniqli maktablardan biri bu Gyote. Maktabda bolalar va kattalar uchun virtual kurslar, shuningdek, o'quvchining o'z tilini bilish darajasini tekshirish uchun maxsus biznes treninglari va testlari mavjud. Bu turli xil bilim darajalari uchun kurslarni taklif qiladigan platformadir, uni tekshirishga arziydi. Nemis tilini o'rganishda sizga yordam beradigan ba'zi video va ilovalar mavjud, ularni quyida ko'rib chiqing: Nemis tilida o'rganish yoki bilimingizni yaxshilash uchun Youtube

kanali - bu Deutsch und Deutschland kanali. Ushbu kanal nemis tilini portugal tilidan o'rgatadigan qiziqarli va sodda yondashuvni taklif etadi - bu nemis tilini o'rganish uchun yaxshi afzallik. Bundan tashqari, darslarni professor Ingrid olib boradi. O'qituvchi nemis va portugal tili grammatikasini mukammal tempda o'rgatadi, shunda tushuntirishlarda adashmaslik va barcha tarkibni o'zlashtirish.

Nemis tilini o'rganish uchun dasturlar

- Nemis tilini bepul o'rganing: nemis tilini onlayn o'rganadigan dastur nemislar ko'proq ishlatadigan so'z birikmalari va iboralarga ko'proq e'tibor qaratadi, dastur sizning nemischa talaffuzingiz qanday o'tayotganini bilish uchun o'zingizning ovozingizni yozib olishga imkon beradi;
- German Made Easy: Turli xil ilova, bu sizga qasrlar orqali nemis tilini deyarli o'rganishga yordam beradi. Qiziq, shunday emasmi?

Nemis tilini onlayn o'rganish uchun imkoniyatlar kam emas. O'qituvchisiz o'rganishning qiyinligi - bizning tilimizdagi farqlar tufayli. Agar siz nemis tilini onlayn o'rganishni yoqtirmasangiz, tejamang, yuzma-yuz kurs yoki xususiy o'qituvchini izlang. Nemis tilini o'rganishning eng yaxshi usullaridan biri bu Internetda ona nemis tilida so'zlashuvchilarni qidirish va ular bilan aloqa o'rnatishdir. Bugungi kunda ona tilida so'zlashuvchilar bilan nemis tilini onlayn o'rganish va mashq qilish imkoniyatlari mavjud. Ushbu tajriba juda katta farqga ega, chunki amalda nemis bilan aloqa qilish mumkin. Endi sekinroq gapiradigan yoki o'z bilimlarini osonlashtirish uchun jargondan foydalanadigan odamlar yo'q, xo'sh? Lug'atingizni sotib oling va intizomga rioya qiling, shunda o'rganish tobora ko'payib borishi mumkin. Kompyuteringizda yoki mobil telefoningizda Germaniyadan radio eshitishga harakat qiling. Nemis tilidagi podkastlar, boshqa narsalarni qilayotganda nemis tilini bepul va mustaqil ravishda o'rganish va o'rganish uchun juda foydali

manbalardir. Ammo shunga o'xshash nemis audio manbalarini har kuni iste'mol qilishni odatlantirish (va saqlab qolish) muhimdir. Tez o'rganishning usuli bormi?

Ushbu maqolani o'qib bo'lgach, umid qilamanki, sizni qandaydir tarzda nemis tilini o'rganish qiyin emasligiga amin bo'ldim. Hech bo'lmaganda ko'rinadigan darajada emas. Uning tillari singari o'ziga xos murakkabliklari bor. Shunday qilib, sizning uyushmalaringiz va nuqtai nazariningizga qarab nemis tili sodda yoki qiyinroq bo'ladi. Va, albatta, sizning tilga bo'lgan muhabbatningizning kattaligi. Nemis tili o'rganishda yomon obro'ga ega va bu shubhasiz, biz sizni nihoyatda tez o'rganasiz deb sizni adashtirishni xohlamaymiz. Chunki, rostini aytganda, hatto eng yaxshi nemis o'qituvchisi ham buni ayta olmaydi. Sizni o'rganishingiz uchun vaqt kerak bo'ladi **vaqtingiz**, qancha qiyin bo'lsa, shuncha ochko topa olmasangiz tezroq, agar topsangiz sekinroq. Ammo, bu tarkibda nima deyishim va hatto bir necha bor takrorlashim mumkin - bu harakat, fidoyilik va mashg'ulot bilan mumkin! Agar bundan ham ko'proq Germaniyada bo'lish istagi katta bo'lsa va tilga muhabbat yanada kuchaysa. Agar iloji bo'lsa, almashinuvni amalga oshiring Madaniy almashinuv bu o'quv jarayonini tezlashtirishga va hayotimizga beqiyos qadriyatlarni qo'shishga yordam beradigan usuldir. O'zingizga bo'lgan ishonch, yangi muhitga moslashish va turli madaniyat vakillari bilan muloqot qilish bilan bog'liq ko'proq ko'nikmalarga ega bo'lish bilan bir qatorda, mahalliy til bilan tajribaning o'zi sizni tajribangizga qaraganda ancha yaxshi ravonlik darajasiga ega qiladi.

Nemis tilini bir marotaba o'rganish bo'yicha maslahatlar!

Bu barcha tarkibdan so'ng, gullab-yashnashi bilan yakunlash uchun sizga yana ikkita maslahat berishim kerak. Ushbu maslahatlar sizning o'rganishingizda muhim ahamiyat kasb etadi va ularning yordamida nemis tilini tezroq o'rganasiz. Quyida tekshiring! O'rganish qobiliyatiga ishonchingizni saqlang.

Agar qadam bo'lsa edi **nol** boshlanuvchilar uchun ishonch asosiy qismdir. Avvalo, o'zingizni xavfsiz his qilishingiz, o'rganishdan qo'rqmasligingiz juda muhimdir. Va "kabi iboralar *men nemis tilini o'rganmoqchiman, lekin hech qachon bunga erisha olmayman deb o'ylayman*" Taqiqlangan. Qanday qilib hech qachon oldinga siljimasligingiz yoki nemis tilida ravon gaplashmasligingiz, qanday qilib optimistik fikr yuritishingiz va har doim murakkab mashqlarga duch kelishingiz haqida salbiy gaplarda o'ylash o'rniga takrorlang: «*Men nemis tilini o'rganmoqchiman va albatta o'rganaman!*». Juda yaxshi, deb o'ylamaysizmi? Eh, diqqatga sazovor narsa shundaki, salbiy fikrlarni yoqtirmaslik kabi, bu til nihoyatda sodda va har doim oxirgi daqiqada o'rganish mumkin deb o'ylash yoqimli emas. Shunday qilib, shunchaki tugatish va keyingi maslahatga o'tish uchun esda tutingki, portugaliya tili eng oson tillardan biri emas va siz u bilan yaxshi tanishsiz. Shunday qilib, agar siz harakat va qat'iyat bilan portugaliya tilini o'rgangan bo'lsangiz, siz ham nemis tilini yaxshi bilasiz.

- Nega tilni o'rganishni xohlayotganingizni o'zingizdan so'rang;
- Jarayon davomida sizga yordam beradigan materiallarni qidiring. Tavsiya etilgan usulga rioya qiladigan asosiy materialga ega bo'ling, boshqalari esa maslahat uchun;
- Agar iloji bo'lsa, boshidanoq mahalliy aholi bilan mashq qiling. Nazariya sizni aqlli qiladi, amaliyot sizni mukammal qiladi;
- O'qishingizda izchil bo'ling. O'zingizning jadvalingizda bo'sh joy olish uchun o'rganishni ustuvor vazifa sifatida qabul qiling, kuniga 30 daqiqa yaxshi boshlanish.
- Agar siz haftaning bir kunini o'qiy olmasangiz, ilova va hatto musiqa orqali o'rganayotgan tilingiz bilan aloqada bo'ling;

- Qisqa muddatli maqsadlarni qo'ying va sizning rivojlanishingizni kuzatib borish uchun doimo ularni yodda saqlang;
- Ravon bo'lish uchun siz juda yaxshi gapirishingiz, o'qishingiz, tinglashingiz va yozishingiz kerak. Shunday qilib, har doim o'z mahoratingizni o'rgating.
- Mutaxassisdan yordam so'rang, u oylik bo'lishi mumkin, shunda u sizning taraqqiyotingizni baholashi va asosiy shubhalaringsizni hal qilishi mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati

Gulsora, M., & Mamura, S. (2022). CRITERIA FOR EFFECTIVE TEACHING OF GERMAN. Uzbek Scholar Journal, 2, 1-2.

2.Mamura, M. G. S. (2022). THOUGHTS AND METHODS OF FOREIGN SCIENTISTS IN TEACHING FOREIGN LANGUAGES. In Conference Zone (pp. 31-33).

3.Gulsora, M., & Mamura, S. (2021). EFFECTIVE METHODS OF TEACHING FOREIGN LANGUAGES TO STUDENTS. Galaxy International Interdisciplinary Research Journal, 9(12), 697-699.

4.Gulsora, M., & Mamura, S. (2022). CONSIDERING AGE FEATURES IN FOREIGN LANGUAGE LEARNING. British Journal of Global Ecology and Sustainable Development, 2, 54-56.

5.Mamura, S., & Sarvarbek, O. (2021, May). TEACHING FOREIGN LANGUAGES IN THE EDUCATIONAL PROCESS. In Archive of Conferences (Vol. 25, No. 1, pp. 189-191).

6.Mamura, S. (2022). The beginning of teaching German. Web of Scientist: International Scientific Research Journal, 3(02), 725-729.

7.Ma'mura, S. (2022). Mechanisms of Teaching the German Language Through Traditional and Innovative Methods. Eurasian Journal of Research, Development and Innovation, 14, 9-13.